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Päätöksen tekijä 

Toisen asteen koulutuksen johtaja Paavola Jussi 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin myöntää kohdeavustusta seuraavasti: 
 
1 
Espoon Partiotuki ry:lle 8000 € kesällä pidettävän, suurleiri Väiskin, 
järjestämiskustannuksiin. Leirille osallistuu lähes 2000 espoolaista lasta ja 
nuorta. 
 
2 
Finpolar Nuoriso Yhdistys ry:lle 120 € pelien koodaustaito -kurssin 
järjestämiskustannuksiin, 170 € peli-illan järjestämiskustannuksiin sekä 
100 € nuorten nahkatyöpajan järjestämiskuluihin sekä 150 € tekoäly-
työkalu-verkkoseminaarin järjestämiskustannuksiin. 
 
3 
Nuorten Visio ry:lle 800 € Polku eteenpäin -projektin 
järjestämiskustannuksiin kevään aikana.  
 
4 
Olarinmäen Samoojat ry:lle 300 € lippukunnan pääsiäisvaelluksen 
järjestämiskustannuksiin sekä 800 € lippukunnan kevätretken 
järjestämiskustannuksiin. 
 
5 
Sjöscoutkåren Stormfågeln rf:lle 500 € kesäleirin järjestämiskustannuksiin. 
 
6 
Södrik Stigfinnare rf:lle 500 € lippukunnan 40v-juhlajärjestyihin. 
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7 
Wild Eagles ry 500 € Earth Hour-viikonlopun järjestämiskustannuksiin. 
 
 
Päätin olla myöntämättä kohdeavustusta 
 
1 
AurinkoLab ry:lle koska avustusta haetaan pelkästään kulttuuritoiminnan 
toteuttamiseen, yhdistystä kehotetaan hakemaan avustusta 
kulttuuriyksiköltä. 
 
2 
Finpolar Nuoriso Yhdistys ry:lle kokkikerhotoiminnan toteuttamiseen, koska 
avustushakemus oli puutteellinen.  
 
3 
Next Step Finland ry:lle, koska avustusta haetaan kouluissa tapahtuvaan 
toimintaan, yhdistystä kehotetaan hakeutumaan palveluntarjoajaksi 
Espoon harrastuspolulle. 
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Päätöksen perustelut  

Vuoden 2026 kohdeavustukset ovat haettavissa 15.1, 30.4 ja 30.9 
mennessä. 
 
Nuorten toimintaryhmien kohdalla kohdeavustusten haku päättyy 30.9.
  
Kohdeavustus 1/2026 määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä 
14 kpl. 
   
Kasvun ja oppimisen lautakunnan avustusohjeen mukaan kulttuuri – ja 
nuorisolautakunta myöntää kohdeavustusta espoolaisille 
nuorisoyhdistyksille, nuorisojärjestöille ja nuorten toimintaryhmille.  
 
Kohdeavustuksen kohdalla voidaan käyttää erityisharkintaa koskien 
ulkopaikkakuntalaisia nuorisoyhdistyksiä, joilla on espoolaisia jäseniä ja 
joiden toiminta tapahtuu Espoossa sekä espoolaisia aluenuorisojärjestöjä. 
Kohdeavustusta ei myönnetä piirijärjestöille. 
 
Kohdeavustus on kertaluontoinen ja sitä myönnetään nuorisotoiminnallisen 
hankkeen, tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen, toiminnan 
käynnistämisestä aiheutuviin menoihin, normaalitoimintaan nähden suuriin 
tapahtumiin (esim. juhlavuodet, teemakampanjat, leirit, kansainväliset 
tapahtumat). 
 
Kohdeavustusta saaneen yhteisön on annettava nuorisopalveluille 
selvitys myönnetyn avustuksen käytöstä kuukauden kuluessa suunnitellun 
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käyttöajan päättymisestä. Mikäli avustuksen saaja ei anna hyväksyttävää 
selvitystä avustuksen käytöstä määräaikana, voidaan myönnetty avustus 
periä takaisin. Nuorisopalvelut oikeutetaan tekemään korjauksia 
avustusmäärään vastaamaan todellisia menoja.  
  
Kulttuuri – ja nuorisolautakunnalta edellisenä vuonna tai toimintavuotena 
yleisavustusta saaneille yhdistyksille kohdeavustussumma maksetaan 
kokonaisuudessaan mahdollisimman pian myönteisen päätöksen jälkeen. 
Muille nuorisoyhteisöille avustus suoritetaan annettua selvitystä ja 
hyväksyttäviä tositteita vastaan. 
 
Nuorten toimintaryhmille kohdeavustussumma maksetaan 
kokonaisuudessaan myönteisen päätöksen jälkeen mahdollisimman pian. 
Nuorten toimintaryhmä antaa selvityksen kohdeavustuksen käytöstä 
alkuperäisine kuitteineen kuukauden sisällä toiminnan tai projektin 
päättymisestä. 
 
Avustusta saava yhteisö sitoutuu vuosittain tammikuussa ilmoittamaan 
Nuorisopalveluille toimintansa edellisen vuoden osallistumiskerrat. 
 
Nuorisovaikutusten arviointi: 
Päätöksellä lisätään yhdistysten ja järjestöjen mahdollisuuksia järjestää 
laadukasta ja matalankynnyksen harrastustoimintaa espoolaisille lapsille ja 
nuorille. 
 
 
Toimivalta 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta 24.11.2021 § 124, Nuorisopalvelujen 
avustusohje 25.11.2021 alkaen. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kaseva Hanna 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kulttuuri- ja nuoriso ltk 
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Tiedoksi 

 
Hakijat  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


